بر اســاس بیانیه رســمی، شــرکت کنندگان
افزایش ترافیک ترانزیتی از طریق بندر چابهار
را یادآوری کــرده و راهکارهایی برای ارتقای
اتصال منطقه ای را مورد بحث قرار دادند.پس
از این نشســت، جلساتی با تاجران و نهادهای
اقتصادی برگزار شــد و در آن گزارشی درباره
عملیات توســعه پایانه شــهید بهشتی بندر
چابهار توسط شــرکت »ایندیا پورتس گلوبال
لیمیتد« ارائه شــد که امکانــات موجود برای
ترانزیت در این بندر را شــرح می داد.هند در
تاریخ 13 می 2024 )24 اردیبهشت 1403(
قرارداد 10 ســاله ای برای بهره برداری از بندر
استراتژیک چابهار با ایران امضا کرد.این قرارداد
جایگزین توافقنامه اولیه ســال 201۶ شد که
فعالیت های هند در پایانه شهید بهشتی بندر
چابهــار را در بر می گرفت و هر ســال تمدید